令和４年８月１８日

 ６年保護者 各位

修学旅行説明会について（ご案内）

                     田原市立若戸小学校長 小 林  琢

                     ６年担任       加 納 純 子

 盛夏の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教

育活動に対しまして、ご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、６年生の大きな行事である修学旅行の説明会を、下記のように開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

 記

１ 日 時  令和４年９月７日（水） １４：４５～１５：３０

２ 会 場  音楽室

３ 内 容  修学旅行の目的、日程、持ち物等の説明

４ その他 （１）駐車場は、プール北側駐車場をご利用ください。

（２）食堂入口にスリッパを用意します。

      （３）当日は、食堂において夏休み作品展も行っております。お時間の都合

のつく方は、ご参観ください。

                              担当：若戸小学校（加納）

                              電話：0531-45-2008